

Հաստատում եմ
«Կրթական տեխնոլոգիաների ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝

Ա. Պողոսյան

03.12.2020թ.



«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ-Ի 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

(ըստ բյուջեումային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Շրջափոքը

Անվանումը՝ Կրթության ոլորտում SCS ներդրում և շարունակականության ապահովում

բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 13

(ըստ բյուջեումային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ Ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
09132100	Բենզին ուեղույար	գնանշման հարցում	լիտր	280	4500	1,260.0
09134200	Դիզելային վառելիք (ամառային)	գնանշման հարցում	լիտր	300	1500	450.0
30121500	Տոներային քարթրիջներ	մեկ անձ	հատ	40000	8	320.0
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	մեկ անձ	տուփ	2200	50	110.0
30197230	Թղթապանակ 1	մեկ անձ	հատ	1000	20	20.0
30197230	Թղթապանակ 2	մեկ անձ	հատ	200	10	2.0
30197210	Թղթապանակ 3	մեկ անձ	հատ	850	20	17.0
30197231	Թղթապանակ Ֆայլ	մեկ անձ	հատ	40	1000	40.0
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	մեկ անձ	հատ	100	50	5.0
30192128	Գրիչ գեղային	մեկ անձ	հատ	750	25	18.8
30192131	Մատիտ մեխանիկական	մեկ անձ	հատ	900	20	18.0
30192132	Մատիտի միջուկ	մեկ անձ	տուփ	400	20	8.0
30192100	Բեռերին	մեկ անձ	հատ	140	10	1.4

30192760	Սրիչ	մեկ անձ	հատ	350	15	5.3
30192125	Ընդգծիչ (մարկեր)	մեկ անձ	հատ	300	40	12.0
30192160	Ջնջիչ (շտրիխ)	մեկ անձ	հատ	300	6	1.8
24910000	Սրսիւն-էնդլիս	մեկ անձ	հատ	300	10	3.0
30199420	Նշումների թուղթ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
30199430	Նշումների թուղթ կպչուն	մեկ անձ	տրոփ	1300	20	26.0
30199420	Նշումների թուղթ կպչուն (շքանիշ)	մեկ անձ	տրոփ	350	20	7.00
39263510	Սերմակ, փոքր	մեկ անձ	հատ	25	30	0.75
39263520	Սերմակ, միջին	մեկ անձ	հատ	40	30	1.2
39263530	Սերմակ, մեծ	մեկ անձ	հատ	65	20	1.3
30197220	Անիակ	մեկ անձ	տրոփ	170	10	1.7
30197111	Կարիճի ատեղ փոքր	մեկ անձ	տրոփ	100	10	1.0
30197110	Կարիճի ատեղ մեծ	մեկ անձ	տրոփ	200	10	2.0
22811150	Նոթատետր 1	մեկ անձ	հատ	400	20	8.0
22811150	Նոթատետր 2	մեկ անձ	հատ	200	20	4.0
22811180	Օրագրիչ	մեկ անձ	հատ	2500	10	25.0
39263310	Օրացույց 1	մեկ անձ	հատ	2100	3	6.3
39263310	Օրացույց 2	մեկ անձ	հատ	2300	2	4.6
39263310	Օրացույց 3	մեկ անձ	հատ	2800	6	16.8
39831274	Էլիրանի մաքրման նյութեր	մեկ անձ	հատ	1500	17	25.5
30193110	Գրատեղանի հավաքածու	մեկ անձ	հատ	1600	5	8.0
31531730	Լեռ լրսամկրի	մեկ անձ	հատ	4000	10	40.0
31531730	Լեռ լրսամկրի	մեկ անձ	հատ	3800	5	19.0
31531850	Լեռ լամպեր	մեկ անձ	հատ	1500	25	37.5
39132220	Կանխիչներ հագուստի համար	մեկ անձ	հատ	350	25	8.8
39831283	Մոպի ձող գլխիկով	մեկ անձ	հատ	4000	2	8.0
39831273	Մաքրող հեղուկ՝ լամինատե հատակի համար	մեկ անձ	հատ	2550	8	20.4

39812600	Մաքրող փոշիներ	մեկ անձ	հատ	550	8	4.4
39241120	Սրճեփ	մեկ անձ	հատ	4000	2	8.0
39831221	Անան լվանալու հերոլ 0.5l	մեկ անձ	հատ	750	12	9.0
39831221	Անան լվանալու հերոլ 0.5l	մեկ անձ	հատ	620	4	2.48
39831245	Օճառ, հերոլ	մեկ անձ	հատ	1100	20	22.0
39831245	Օճառ, հերոլ	մեկ անձ	հատ	930	6	5.58
39831242	Լվացքի փոշի	մեկ անձ	հատ	400	12	4.8
39831280	Ալկալի մաքրելու միջոց	մեկ անձ	հատ	500	6	3.0
39812410	Կախույքի փայլեցնող միջոց	մեկ անձ	հատ	1800	10	18.0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	մեկ անձ	հատ	750	25	18.75
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ, քաշովի	մեկ անձ	հատ	350	300	105.0
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	գույզ	300	10	3.0
39831281	Ալկալի մաքրման լաթ	մեկ անձ	հատ	550	30	16.5
39831283	Հատակի լվացման լաթ	մեկ անձ	հատ	1000	12	12.00
39836000	Ալել սովորական	մեկ անձ	հատ	1000	5	5.0
39831272	Սկրնձ, աման լվանալու	մեկ անձ	հատ	300	25	7.5
33761000	Զուգարանի թուղթ	մեկ անձ	տուփ	5200	15	78.0
39831247	Ախտահանող հերոլ՝ սանհանձույցի համար	մեկ անձ	հատ	1000	25	25.0
39831247	Ախտահանող հերոլ՝ սանհանձույցի համար	մեկ անձ	հատ	980	6	5.88
39831247	Մաքրող հերոլ՝ սպիկապատ մակերեսի համար	մեկ անձ	հատ	1600	12	19.2
24451140	Ախտահանիչ նյութ	մեկ անձ	լիտր	2500	5	12.5
19641000	Պոլիէթիլենային պարի, աղբի համար 30l	մեկ անձ	տուփ	300	16	4.8
19641000	Պոլիէթիլենային պարի, աղբի համար 60l	մեկ անձ	տուփ	600	10	6.0
19641000	Պոլիէթիլենային պարի, աղբի համար 60l	մեկ անձ	տուփ	400	6	2.4
39514100	Սրբիչ խավիտ բամբակյա	մեկ անձ	հատ	1200	5	6.0
39514200	Սրբիչ խոհանոցի	մեկ անձ	հատ	800	10	8.0
48760000	Վիտամներից պաշտպանող համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	600000	1	600.0
48760000	Վեբ կայքի անվտանգության սերտիֆիկատ	մեկ անձ	հատ	76000	2	152.0

48760000	Ուորդֆենս (Worfence) անվտանգության խողովակի լիցենզիա	մեկ անձ	հատ	48000	1	48.0
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
44411750	Ջրի բաք 1տ.	մեկ անձ	հատ	60000	2	120.0
42131200	Հետադարձ փական 3/4	մեկ անձ	հատ	4000	1	4.0
42130000	Ջրի փական 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	հատ	600	3	1.8
42130000	Լողան 3/4	մեկ անձ	հատ	7000	1	7.0
42130000	Դետալ «ամերիկանկա» 3/4	մեկ անձ	հատ	1200	2	2.4
31683400	Ետաքաշիչի 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	հատ	150	3	0.5
42130000	Անկոնակ 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	հատ	70	10	0.7
42130000	Խողովակ 3/4 պլաստմասե	մեկ անձ	ձ	700	8	5.6
42130000	Անցում 3/4 պլաստմասա-մետաղ	մեկ անձ	հատ	700	1	0.7
42121190	Պոնակ	մեկ անձ	հատ	90000	1	90.0
39811300	Ավտոմատ օդափոխիչ	մեկ անձ	հատ	5000	4	20.0
39241300	Գոլդթռ ոչնչացնող սարք	մեկ անձ	հատ	80000	1	80.0
30239160	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	գնանշման հարցում	հատ	550000	1	550.0
30200000	KVM փոխարկիչ	գնանշման հարցում	հատ	35000	1	35.0
30200000	KVM փոխարկիչ սերվերի համար	գնանշման հարցում	հատ	800000	1	800.0
30237460	Անլար ստերնաշար, նով	գնանշման հարցում	հատ	30000	1	30.0
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավարակ	գնանշման հարցում	հատ	40000	1	40.0
30234500	Հիշողության թարրտ	գնանշման հարցում	հատ	32000	1	32.0
32581110	HDMI լար 10ձ	մեկ անձ	հատ	12000	1	12.0

32551290	4G եղանակ	մեկ անձ	հատ	40000	1	40.0
38651100	Թվային ֆոտո-տեսա նկարահանող սարք	մեկ անձ	հատ	2000000	1	2,000.0
32320000	Տեսախցիկի հիշողություն	մեկ անձ	հատ	40000	2	80.0
32320000	Եռոտանի	մեկ անձ	հատ	71500	1	71.5
32341100	Խոսքափող	մեկ անձ	հատ	40000	1	40.0
39531800	Գրոզ 2x3	մեկ անձ	հատ	120000	2	240.0
44163171	Ռետինե խողովակ 1, 1/2"	մեկ անձ	մ	650	50	32.5
32321240	Թվային սրունք	մեկ անձ	հատ	10000	1	10.0
44511700	Հարթաշրթոք	մեկ անձ	հատ	3000	1	3.0
44511240	Կցաշրթոք աքցան	մեկ անձ	հատ	3000	1	3.0
44511330	Պտտոտակահանների հավաքածու	մեկ անձ	հատ	7500	1	7.5
44611400	Գործիքների արկղ	մեկ անձ	հատ	9000	1	9.0
38550000	Տեսուժ	մեկ անձ	հատ	13000	1	13.0
44511270	Մուրճ	մեկ անձ	հատ	2400	1	2.4
44511200	Սրոց	մեկ անձ	հատ	5000	1	5.0
39711220	Էլեկտրական սրճեփ	մեկ անձ	հատ	240000	1	240.0
39711110	Սառնարան	մեկ անձ	հատ	690000	1	690.0
39711290	Միկրոալիքային վառարան	մեկ անձ	հատ	65000	1	65.0
32251200	Ականջակալ	մեկ անձ	հատ	15000	15	225.0
33141129	Բժշկական դինակ	մեկ անձ	հատ	30	500	15.0
24451141	Ալկոհոլ	մեկ անձ	լիտր	1150	15	17.3
38411200	Ջերմացակ	մեկ անձ	հատ	15000	2	30.0
24451141	Ախտահանող հեղուկ	մեկ անձ	լիտր	2300	15	34.5

24451141	Ախտահանան հեղուկ-խտանյութ	մեկ անձ	լիտր	17000	1	17.0
39831262	Հեղուկի բաշխիչ սարք	մեկ անձ	հատ	6000	6	36.0
31442000	Վերալիցքավորվող մարտիկոց AA	մեկ անձ	հատ	5000	20	100.0
31151170	Վերալիցքավորվող AA մարտիկոցի լիցքավորիչ /4 մարտիկոց միաժամանակակից վերալիցքավորելու հնարավորությամբ/	մեկ անձ	հատ	18000	2	36.0
18930000	Տեսախցիկի պայտասակ	մեկ անձ	հատ	20000	1	20.0
30237112	Տեսանկարահանման լույսի սնուցման բլոկ	գնանշման հարցում	հատ	25000	1	25.0
30211200	Դյուրավեր համակարգիչ 8	գնանշման հարցում	հատ	400000	1	400.0
30237490	Մոնիտոր	գնանշման հարցում	հատ	100000	1	100.0
34351200	Անտային անիվ 195-65-15	մեկ անձ	հատ	30000	4	120.0
	Ճառայություններ					
32410000	ՀՀ ոստանկական հաստատություններում (իսրոց ՊՈԱԿ-ներում) կապի հանգույցի, կապի սարքավորումների, տեղային համակարգչային ցանցերի և թվով 21000 համակարգչի ծրագրային սպասարկման բնականոն աշխատանքային ռեժիմն ապահովելու նպատակով համապատասխան համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	բաց մրցույթ	դրամ	78960000	1	78,960.0
32531300	Արքանյավային կապի երկրային կայանների սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	649000	1	649.0
32531300	Ռադիոհաճախավանդության օգտագործման վճար	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
63511200	Տոնների վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	1500000	1	1,500.0
50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
50300000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ Պատճենահանման սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0

72411700	Դոմենային անվանումներ	մեկ անձ	հատ	10000	6	60.0
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	120000	1	120.0
64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	576000	1	576.0
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	կՎտ/ժ	45	87	3,900.0
65200000	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	180	1,667	300.0
90400000	Կոյուղու հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	մ ³	147	14,286	2,100.0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	67800	1	67.80
76130000	Գազապատման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	84600	1	84.60
90511200	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	170000	1	170.0
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	մեկ անձ	հատ	113000	1	113.0
66511170	Փոխարդամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	90000	1	90.0
92410000	«Գոլոնք» անսագրի բաժանորդագրություն	մեկ անձ	հատ	12000	3	36.0
63711220	Ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	45600	1	45.6
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	գնանշման հարցում	հատ	1500000	1	1,500.0
79951111	Ուսումնական հաստատությունների գործունեության հետ կապված տվյալների վերլուծության արդյունքների քննարկման սեմինարի կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
72260000	Կայքերի մոնիտորինգի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	950000	1	950.0
80211110	ՀՀ ԿԳՍՍՆ Ենթակայության մշակութային կազմակերպությունների կառավարման համակարգի տեխնիկական ստացարկանքի մշակման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	40000	1	40.0
51810000	Զրի բացի տեղադրման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ			

72411600	Հավելվածի տեղադրում (Play market, App store)	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
64211140	Կարճ (SMS) հարդորագրություն ուղարկելու ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
50531130	Արտադրական վեռնագավոր օբյեկտների տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	մեկ անձ	դրամ	80000	1	80.0
80211110	Տարրական դասարանների (2-րդ, 3-րդ, 4-րդ) աշակերտների համար միանժամանակյա առցանց խորհրդատվության կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	216000	1	216.0
80211110	Միջին դասարանների (5-րդ, 6-րդ, 7-րդ, 8-րդ) աշակերտների համար միանժամանակյա առցանց խորհրդատվության կազմակերպման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	864000	1	864.0
80420000	Մաթեմատիկա առարկայի 5-6 դասարանների հեռավար դասընթացի նշական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	135000	1	135.0
80221100	Դպրոցական դասընթացների նախագծման և իրականացման ծառայություն	մեկ անձ	հատ	270000	2	540.0
	Ընդամենը՝					108,946

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԼԵՐԻ ԱՋԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ «Դպրոցների համագործակցության Իրվիճիմնական Հայաստան»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Եվրահանձնաժողովի «Կրթության, ատրիկվիզուալ և նշակության գործադիր գործակալություն»

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կորը՝ ըստ ՀՀ-ի դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	մեկ անձ	դրամ	330864	1	330.9
39294200	Տեղեկատվական և գրվածքային արտադրանք	մեկ անձ	դրամ	750000	1	750.0
22461300	Գրվածքային նյութեր	մեկ անձ	հատ	800000	1	800.0

30192700	Գրեմական պիտույքներ	մեկ անձ	հատ	250000	1	250.0
39111320	Նստարան	մեկ անձ	հատ	60000	6	360.0
32551290	4G երկրորդիչ	մեկ անձ	հատ	46000	3	138.0
30211200	Դյուրավիր համակարգիչ 5	գնանշման հարցում	հատ	275000	4	1,100.0
30211210	Պլանշետային համակարգիչ 6	գնանշման հարցում	հատ	175000	2	350.0
30211210	Պլանշետային համակարգիչ 7	գնանշման հարցում	հատ	120000	5	600.0
38651200	Լազերային տպիչ	գնանշման հարցում	հատ	200000	1	200.0
32332100	Էրոմշտական համակարգ	գնանշման հարցում	հատ	115000	2	230.0
32341120	Ականջակալ	գնանշման հարցում	հատ	6500	80	520.0
	Աշխատանքներ					
79810000	Դպրոցների համագործակցության Խթվելիճզգայլուս Հայաստան ծրագրի տարեկան ամիսիչ բուկետի տպագրություն	մեկ անձ	հատ	2500	300	750.0
45451100	Դիզայներական աշխատանքներ	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
	Ծառայություններ					
79951111	Սեմինարի կազմակերպում	գնանշման հարցում	դրամ	2500000	1	2,500.0
79211150	Ստրիտորական ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	960000	1	960.0
63511200	Տոմերի վաճառքի և ճանկորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	13000000	1	13,000.0
60130000	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	990000	1	990.0
55111200	հորիզոնակցության կազմակերպում	մեկ անձ	դրամ	300000	1	300.0
80000000	Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	50000	18	900.0
64100000	Փոստային և տրիանդակային ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	100000	1	100.0
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքերի) ծառայություններ	մեկ անձ	դրամ	38000	1	38.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25,467

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Մրցագիրը

Անվանումը՝ «Ի-սքուլ Արմենիա անցանց կրթություն»

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Յունիսեֆ» ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
30211210	Պլանշետային համակարգիչ	գնանշման հարցում	հատ	450000	2	900.0
30211200	Դյուրավիճի համակարգիչ 1 MAC օպերացիոն համակարգով	գնանշման հարցում	հատ	700000	3	2,100.0
30211200	Դյուրավիճի համակարգիչ 2	գնանշման հարցում	հատ	750000	1	750.0
30211200	Դյուրավիճի համակարգիչ 3	գնանշման հարցում	հատ	310000	5	1,550.0
30211200	Դյուրավիճի համակարգիչ 4	գնանշման հարցում	հատ	350000	2	700.0
48820000	Սերվեր	գնանշման հարցում	հատ	6500000	2	13,000.0
38651100	Թվային ֆոտո-տեսա նկարահանող սարք	մեկ անձ	հատ	900000	2	1,800.0
31512360	Լոյսեր տեսանկարահանման համար	մեկ անձ	հատ	120000	6	720.0
31440000	Տեսախցիկի միջքավորվող մարտկոց	մեկ անձ	հատ	60000	3	180.0
31442000	Լիցքավորվող մարտկոց AA	մեկ անձ	հատ	3000	8	24.0
30234500	Հիշողության քարտ SD	մեկ անձ	հատ	35000	3	105.0
32320000	Երոտանի տեսախցիկի համար	մեկ անձ	հատ	75000	2	150.0
32320000	Երոտանի լույսերի համար	մեկ անձ	հատ	25000	6	150.0
38820000	Դեղբող (Clicker)	մեկ անձ	հատ	35000	2	70.0
32581110	HDMI կար 10Մ	մեկ անձ	հատ	10000	2	20.0
32324900	Հեռուստացույց 65"	մեկ անձ	հատ	950000	1	950.0
39151100	Հեռուստացույցի տակիկիտ	մեկ անձ	հատ	90000	2	180.0
42991230	Ճայնամեկուսիչ սպրեյ	մեկ անձ	հատ	1500	40	60.0
32341100	Անլար խոսակիտ	մեկ անձ	հատ	350000	2	700.0

Շտապություններ							
92111210	Տեսանկարահանում	մեկ անձ	դրամ	500000	1	500.0	
92111210	Տեսանկարահանում	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0	
72000000	Մահիկահանոցներում տեսադրամների նշակում և վկայում	մեկ անձ	հատ	10000	8	80.0	
92111110	Գիտափորձով տեսադրամների նշակում և վկայում	մեկ անձ	հատ	15000	1	15.0	
92111110	Եւ և շրջակա աշխարհը տեսադրամների նշակում և վկայում	մեկ անձ	հատ	18000	1	18.0	
92111110	Աշխարհագրության և տարրական դասարանների տեսադրամների նշակում և վկայում	մեկ անձ	հատ	20000	2	40.0	
92111110	Մաթեմատիկայի տեսադրամների նշակում և վկայում	մեկ անձ	հատ	24000	3	72.0	
92111110	Ֆիզիկայի տեսադրամների նշակում և վկայում	մեկ անձ	հատ	30000	1	30.0	
79540000	Տեսադրամների սուրբութաբանություն	մեկ անձ	հատ	20000	1	20.0	
80531130	Ռատոցիչների Microsoft Teams ծրագրի վերստացումն համար դաշնային մշակում	մեկ անձ	դրամ	600000	1	600.0	
80531130	Ռատոցիչների «Ռումբատության համընդհանուր ձևավորում (ՍԸԼ)» ծրագրի վերստացումն համար դաշնային մշակում	մեկ անձ	դրամ	750000	1	750.0	
80211110	«Արագ գնահատում և գործողությունների պլան» հետազոտության շրջանակներում քաղաքականության և կառավարման ոլորտներում հարցազրույցների վկայում և վերստացումն մշակում	մեկ անձ	դրամ	660000	1	660.0	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					+	

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագրիը Անվանումը՝ «Հետազոտություն՝ դպրոցներում վարքաբանական միջամտության շրջանակներում»
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Յունիսեֆ»՝ ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսգ. դրամ)	
անվանումը	2						
Միջանցիկ կողմ՝ Ըստ CPV դասակարգման	1	Չառայություններ	3	4	5	6	7
	79331200	Հետազոտող/սոցիոլոգի ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	403000	5	2,015
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							2,015

«ԿՐԹԱԿԱՆ ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՊՈԱԿ

Ծրագրիը Անվանումը՝ «e-School Armenia հեռավար ուսուցման ծրագրի դաշընթացների նյութերի հարմարեցում»
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Յունիսեֆ»՝ ՄԱԿ-ի մանկական հիմնադրամ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (իսգ. դրամ)	
անվանումը	2						
Միջանցիկ կողմ՝ Ըստ CPV դասակարգման	1	Չառայություններ	3	4	5	6	7
	92111210	Տեսադասերի նկարահանման ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	750000	1	750
	79540000	Տեսադասերի սուրբորթարգվանտություն ծառայություն	մեկ անձ	դրամ	900000	1	900
	80000000	Դասերի նյութերի հարմարեցման և մշակման ծառայություն՝ հիմնված Ուսումնառության համընդհանուր ձևավորման սկզբունքների վրա	մեկ անձ	դրամ	900000	1	900
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							2,550